

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ntry ApS

**Søndergade 25, st.
7100 Vejle**

CVR-nr. 38 34 61 99

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Andrew Robert Long
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ntry ApS
Søndergade 25, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 34 61 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Andrew Robert Long, formand
Nicole Palm Buhl, næstformand
Claus Buhl

Direktion

Nicole Palm Buhl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Ntry ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 25. juni 2024

Direktion

Nicole Palm Buhl
direktør

Bestyrelse

Andrew Robert Long
formand

Nicole Palm Buhl
næstformand

Claus Buhl

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejerne i Ntry ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Ntry ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 25. juni 2024

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 37 54 31 28

Anne Kragh Nørgaard
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne42773

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøjforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har aktiveret et skatteaktiv på 245 t.k., fordi det forventes at selskabet kan udbytte dette indenfor en tidshorisont på 3-5 år, omend der er usikkerhed herom. Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 118.144, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 107.004.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncentrationstilskud på kr. 900.000. Tilskudet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker ikke årets resultat.

Ledelsen forventer at selskabet kan forsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter og anpartshaverne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres indestående i selskabet de kommende 12 måneder. Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling. Hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises til note 2

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ntry ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Software der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives over 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi |
|---|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år | 0 % |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år | 0 % |

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3 | 4.213.189 | 1.241.736 |
| Personaleomkostninger | 4 | <u>(3.585.362)</u> | <u>(1.571.085)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 627.827 | (329.349) |
| Af- og nedskrivninger | | (85.813) | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(56.721)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 485.293 | (329.349) |
| Finansielle indtægter | | 1.882 | 262 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>(323.026)</u> | <u>(189.309)</u> |
| Resultat før skat | | 164.149 | (518.396) |
| Skat af årets resultat | | <u>(46.005)</u> | <u>111.852</u> |
| Årets resultat | | <u>118.144</u> | <u>(406.544)</u> |
| Overført resultat | | <u>118.144</u> | <u>(406.544)</u> |
| | | <u>118.144</u> | <u>(406.544)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Software | | 113.811 | 0 |
| Goodwill | | 257.143 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 370.954 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7 | 50.318 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 7 | 51.805 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 102.123 | 0 |
| Deposita | | 222.500 | 222.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 222.500 | 222.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 695.577 | 222.500 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 4.735.684 | 2.064.759 |
| Varebeholdninger | | 4.735.684 | 2.064.759 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 343.776 | 335.130 |
| Andre tilgodehavender | | 169.446 | 121.640 |
| Udskudt skatteaktiv | | 244.982 | 290.987 |
| Tilgodehavender | | 758.204 | 747.757 |
| Likvide beholdninger | | 15.542 | 8.421 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.509.430 | 2.820.937 |
| Aktiver i alt | | 6.205.007 | 3.043.437 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | (42.996) | (1.061.140) |
| Egenkapital | | <u>107.004</u> | <u>(911.140)</u> |
| Banker | | 438.653 | 331.839 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>438.653</u> | <u>331.839</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 541.000 | 328.000 |
| Banker | | 2.242.597 | 1.216.009 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.168.664 | 568.214 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 602.700 | 700.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 230.000 | 363.278 |
| Anden gæld | | 824.389 | 447.237 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 50.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.659.350</u> | <u>3.622.738</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.098.003</u> | <u>3.954.577</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.205.007</u> | <u>3.043.437</u> |
| Selskabets fremtidige finansiering | 1 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 150.000 | (1.061.140) | (911.140) |
| Årets resultat | 0 | 118.144 | 118.144 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 900.000 | 900.000 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>150.000</u> | <u>(42.996)</u> | <u>107.004</u> |

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Ledelsen forventer at selskabet kan forsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter og anpartshaverne har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres indestående i selskabet de kommende 12 måneder. Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling.

Hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har aktiveret et skatteaktiv på 245 t.k., fordi det forventes at selskabet kan udbytte dette indenfor en tidshorisont på 3-5 år, omend der er usikkerhed herom.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Særlige poster | | |
| Tilbagebetaling af kompensation | 56.721 | 0 |
| | <u>56.721</u> | <u>0</u> |

Særlige poster omfatter omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift. Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2023 påvirket af ovenstående særlige poster.

4 Personaleomkostninger

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger | 3.338.981 | 1.502.844 |
| Pensioner | 194.500 | 36.324 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.881 | 31.917 |
| | <u>3.585.362</u> | <u>1.571.085</u> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>7</u> | <u>4</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 28.750 | 36.579 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>294.276</u> | <u>152.730</u> |
| | <u>323.026</u> | <u>189.309</u> |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Software</u> | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>138.010</u> | <u>300.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>138.010</u> | <u>300.000</u> |
| | | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>24.199</u> | <u>42.857</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>24.199</u> | <u>42.857</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>113.811</u> | <u>257.143</u> |

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023 | 210.863 | 358.740 |
| Tilgang i årets løb | 55.205 | 65.675 |
| Afgang i årets løb | <u>(210.863)</u> | <u>(358.740)</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>55.205</u> | <u>65.675</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 210.863 | 358.740 |
| Årets afskrivninger | 4.887 | 13.870 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>(210.863)</u> | <u>(358.740)</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>4.887</u> | <u>13.870</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>50.318</u> | <u>51.805</u> |

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------|--------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Banker | <u>659.839</u> | <u>979.653</u> | <u>541.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>659.839</u> | <u>979.653</u> | <u>541.000</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SMMJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 9-51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 74, i alt t.kr. 3.126.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 3.221, er der givet pant i en del af de øvrige materielle anlægsaktiver, varelagre, simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.182. Det skønnes, at t.kr. 2.000 vil være omfattet af pantsætningen.